资环学院 2019 年度共青团先进集体和个人
评选结果公示

各团支部：

经各团支部、同学自主申报，根据《关于评选南京农业大学

2019 年度共青团先进集体和个人的通知》，现将学院评审结果

予以公示，具体名单如下：

“优秀团支部”名单

资环 171 团支部 环科 181 团支部 环科 182 团支部

“优秀共青团干部”名单

从炳成 石伟希 孙宇彤 吕冰薇 吕梓萱 成 越 刘静怡

吴文婷 李竹焘 李柯婕 李 珺 杨惟肖 张 滢 周 怡

胡夏茹 高钲媛 葛莲蓬 谢望亮 傅培瑶

“优秀共青团员”名单

于肖肖 王亚楠 王明辉 王舒华 水 晨 匡梦华 成思源

朱 鹏 刘 磊 闫 康 许钧杰 花钰潇 李雨珈 李雪琪

李逸凡 李 婕 李 媛 肖姝琪 吴闻澳 何逸婷 宋 瑶

张欣瑶 张 琦 张舜泽 陈天一 陈哲宇 郑世成 赵 正

郝文溯 段华泰 姜利娟 顾成语 黄 华 斯天任 蒋中权

蒋雨涵 韩梦瑶 裴 鑫

对以上结果若有异议，请于 2020 年 4月 20 日中午 12 点前

将意见或建议发送到信箱 zdd@njau.edu.cn，联系人：郑冬冬，

联系电话：025-84396106。

共青团南京农业大学资源与环境科学学院委员会

2020 年 4 月 17 日